
UCHWAŁA NR 1327/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 4 lipca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników rzeczowych majątku ruchomego.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2018r. 
poz. 995 z późn. zm.) oraz § 8 Uchwały Nr 1140/2018 Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z dnia 10 stycznia 
2018 r., Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych w Starym Sączu wyraża zgodę na likwidację poprzez utylizację oraz złomowanie środków 
trwałych:

- Sprzęt „Nord weco" - pracownia językowa o numerze inwentarzowym ZSP/B/K-2/str 3 poz 18,

- Pracownia językowa multimedialna o numerze inwentarzowym ZSP/B/K-2/str 1 poz 25,

- Pracownia dydaktyczna - językowa MO 24 o numerze inwentarzowym ZSP/D/Dz.IIIK-to/U nr 1 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starym Sączu do dokonania czynności 
określonych w § 1.

§ 3. Upoważnia się Pana  Marka Pławiaka - Starostę Nowosądeckiego oraz Pana Antoniego Koszyka - 
Wicestarostę Nowosądeckiego do dokonania czynności określonych w niniejszej uchwale.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 0F33B117-4F1E-480B-908A-94F3223D960A. Uchwalony Strona 1



Id: 0F33B117-4F1E-480B-908A-94F3223D960A. Uchwalony Strona 1



Id: 0F33B117-4F1E-480B-908A-94F3223D960A. Uchwalony Strona 2



Id: 0F33B117-4F1E-480B-908A-94F3223D960A. Uchwalony Strona 3



Id: 0F33B117-4F1E-480B-908A-94F3223D960A. Uchwalony Strona 4



Id: 0F33B117-4F1E-480B-908A-94F3223D960A. Uchwalony Strona 5



Id: 0F33B117-4F1E-480B-908A-94F3223D960A. Uchwalony Strona 6



Id: 0F33B117-4F1E-480B-908A-94F3223D960A. Uchwalony Strona 7



Id: 0F33B117-4F1E-480B-908A-94F3223D960A. Uchwalony Strona 8



Id: 0F33B117-4F1E-480B-908A-94F3223D960A. Uchwalony Strona 9



Id: 0F33B117-4F1E-480B-908A-94F3223D960A. Uchwalony Strona 10



Id: 0F33B117-4F1E-480B-908A-94F3223D960A. Uchwalony Strona 11



Id: 0F33B117-4F1E-480B-908A-94F3223D960A. Uchwalony Strona 12



Id: 0F33B117-4F1E-480B-908A-94F3223D960A. Uchwalony Strona 13




